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ÜNIVERSITEMIZDE IŞKUR GENÇLIK 
PROGRAMI KURASI ÇEKILDI

Üniversitemiz öğrencileri, İŞ-
KUR Gençlik Programı kap-
samında düzenlenen kura 

çekimi ile istihdam fırsatı elde etme 
heyecanını yaşadı. Batman Valiliği hi-
mayesinde Üniversitemiz ile Batman 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
(İŞKUR) arasında imzalanan protokol 
doğrultusunda sürdürülebilir kampüs 
faaliyetlerinin desteklenmesi, kam-
püs altyapı ve bakım, sosyal ve kül-
türel, akademik ve idari, toplumsal 
hizmet ve iş birliği, öğrenci gelişim ve 
uyum, dijital dönüşüm ve inovasyon ile girişimci-
lik ekosistemi faaliyetlerinin desteklenmesi ama-
cıyla istihdam imkânı sağlanacak 467 öğrenciyi 

belirlemek amacıyla yapılan kura törenine öğren-
ciler büyük ilgi gösterdi. Kuraya Üniversitemizde 
öğrenim gören ve programa başvuran 2 binin 
üzerinde öğrenci dâhil oldu.
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Üniversitemiz Batı Raman Rektörlük Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen program kapsamında 
hak kazanan adayların belirlendiği kura çekimine 
öğrencilerin yanı sıra Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Batman 1. 
Noteri Mehmet Şirin Erdoğan ve Batman İŞKUR 
Şube Müdürü Mehmet Emin Aktan, Üniversitemiz 
akademisyenleri, İŞKUR ve noter yetkilileri katıldı.

Tören kapsamında konuşan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, programın öğren-
cilerin hem ekonomik hem de mesleki gelişimleri-
ne önemli katkılar sağlayacağını ifade ederek tüm 
öğrencilere şans ve başarı diledi. Batman 1. Note-

ri Mehmet Şirin Erdoğan ise sürecin 
şeffaf ve adil bir şekilde yürütüldüğü-
nü belirtti.  

Yapılan açılış konuşmalarının ar-
dından salondan belirlenen üç öğ-
rencinin kura çekim ekibine dâhil 
edilmesiyle Batman 1. Noteri gözeti-
minde kura çekimi gerçekleşti. Prog-
ram kapsamında istihdam olanağı 
bulan 467 öğrenci belirlendi. Sason 
Meslek Yüksekokulu, Kozluk Meslek 
Yüksekokulu ile Hasankeyf Meslek 
Yüksekokuluna yapılan başvurular 

kontenjanın altında kaldığından ilçelerde öğre-
nim gören öğrenciler kurasız olarak programa 
seçilirken Merkez Kampüs ile Batı Raman Kampü-
sündeki fakülte ve yüksekokullarda öğrenim gö-
ren öğrenciler kura heyecanı yaşadı. Kura sonu-
cuna göre belirlenen adayların Üniversitemiz web 
sayfasında ilan edildiği bildirildi.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÜNIVERSITEMIZ KÜTÜPHANESINDE 
TÜRK TARIH KURUMU 100. YIL KITAPLIĞI 

HIZMETE AÇILDI

Öğrencilerin eğitim, öğretim, aka-
demik araştırma, sosyal ve kül-
türel ihtiyaçlarını desteklemek 

amacıyla Üniversitemiz kütüphanesinde 
“Türk Tarih Kurumu 100. Yıl Koleksiyonu” 
oluşturuldu. Kullanıcı sayısının her geçen 
gün arttığı, bilgiye erişimde fırsat eşitliğinin 
göz önüne alındığı Üniversite kütüphanesin-
deki eserlerin nitelik ve nicelik bakımından 
zenginleştirilmesi hedefleniyor. Geçtiğimiz 
günlerde Rektör Prof. Dr. İdris Demir’in ön-
cülüğünde adımı atılan Türkiyat Külliyatı 
Koleksiyonu için Türk Dil Kurumu Başkan-
lığı, Türk Tarih Kurumu Başkanlığı, Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı, Yu-
nus Emre Enstitüsü Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığı 
İdari İşler Başkanlığı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, 
TÜBA, Türkiye Maarif Vakfı, Atatürk Üniversitesi, 
İstanbul Üniversitesi, Ankara Üniversitesi tarafın-

dan kütüphaneye önemli kitap bağışı yapıldı. Üni-
versite kütüphanesine en büyük desteklerden biri 
de Türk Tarih Kurumundan geldi. Toplam 2801 
kitabın katalogladığı kitaplık, Türk Tarih Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen ve Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir tarafından hizmete açıldı.
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Açılışta konuşan Özgen, bilimsel bilginin üreti-
lerek, çeşitli yollarla Türk akademisine ve öğrenci-
lerine sunma yolunda olduklarını ve Cumhuriye-
tin 100. yılına armağan olarak kurulan Türk Tarih 
Kurumu Kitaplıklarının yer aldığı 25. üniversitenin 
Batman Üniversitesi olduğunu dile getirdi. Rektör 
Prof. Dr. İdris Demir ise az zamanda çok yol ala-
rak kütüphanedeki kitap sayısının daha da artırı-
lacağını ifade etti.

Kurdele kesiminin ardından Fen Edebiyat Fakül-
tesi Azerbaycan Dersliğine geçen Prof. Dr. Yüksel 
Özgen ve Rektör Prof. Dr. İdris Demir, Tarih Ana-
bilim Dalı ve Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dal-
larında görevli akademisyenlerle bir araya geldi. 
Prof. Dr. Özgen, toplantıda yaptığı konuşmada, 
Türk Tarih Kurumunun yapmış olduğu çalışmaları 

birincil ağızdan akademisyenlere aktararak öğ-
retim elemanları tarafından hazırlanan yayınlara 
önemli destek sağladıklarını ifade etti.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir ise Türk Tarih Ku-
rumunun Türkiyat Araştırmaları Külliyatına yap-
tığı katkıdan ötürü Prof. Dr. Özgen’e ve katalog-
lama çalışmalarına katılan personel ve öğretim 
elemanlarına teşekkür etti. Programın sonunda 
şeref defterini imzalayan Türk Tarih Kurumu Baş-
kanı Prof. Dr. Yüksel Özgen, Hasankeyf ziyaretinin 
ardından Batman’dan ayrıldı.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ENGELSIZ BIREYLERDEN AHŞAP BOYAMA 
ATÖLYE ETKINLIĞI

Üniversitemiz Engelsiz Üniversite Projesi 
kapsamında engelsiz bireylerin toplumla 
daha güçlü bağlar kurarak sosyal hayata 

daha aktif katılımını teşvik etmek ve farkındalık 
oluşturularak empati duygusunun geliştirilme-
sine katkıda bulunmak amacıyla Ahşap Boyama 
Atölyesi etkinliği düzenledi. Engelsiz Üniversite 
Projesi Koordinatörü Öğr. Gör. Elif Dilan Atılgan 
ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim 
elemanları Dr. Öğr. Üyesi Eyyüp Hikmet Kınacı ile 
Öğr. Gör. Dr. İzham Kılınç tarafından düzenlenen 
Ahşap Boyama Atölyesi, Yeni Hayat Bakım Mer-
kezinden gelen engelsiz bireylerin katılımıyla ger-
çekleştirildi.

Üniversitenin Merkez Kampüsünde yapılan et-
kinlikte, Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 
temin edilen ahşap malzemeler kullanılarak, katı-
lımcıların yaratıcılıklarını ortaya çıkarmaları ve el 
becerilerini geliştirmeleri sağlandı. Sanatın birleş-
tirici gücünden faydalanılarak, engelsiz bireylerin 
sosyal olarak desteklenmesi, özgüven kazanması 
ve kendilerini sanat yoluyla ifade etme becerileri-

nin geliştirilmesine olanak tanınması amaçlandı. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, etkin-
liğe verdikleri destekten dolayı Batman Orman İş-
letme Müdürü Mehmet Özcan’a teşekkür ederek 
mazi, hâl ve istikbâl arasında özgüven sahibi ve 
güçlü  bir toplum inşası için sosyal sorumluluk 
projelerinin önemine dikkat çekti.
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AKADEMISYEN-ÖĞRENCI BULUŞMALARINDA 
IKINCI DÖNEMIN ILK BULUŞMASI BATMAN 

ANADOLU LISESINDE GERÇEKLEŞTIRILDI

Batman Anadolu Lisesi Konferans Salo-
nunda gerçekleştirilen etkinliğe Batman 
Valisi Ekrem Canal’in eşi Dr. Ayten Ca-

nalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
ile eşi Zeynep Demir ve Batman İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yaşar Ciğer’in yanı sıra Üniversite akademis-
yenleri, okul öğretmen ve öğrencileri katıldı.

Programda konuşan Batman İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yaşar Ciğer; göreve başladığında Üniversi-
te ile ortak bir proje yapma fikrini düşündüğünü; 
ancak Batman’a gelmesiyle üç yıldır devam eden 
Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları Protokolünü 
öğrendiğini ve bu kapsamda yapılan kararlı ça-
lışmaların Batman’da öğrenim gören öğrencilere 
önemli katkılar sağladığını ifade etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir; 

öğrencilerin, akademisyenlerle bir araya gelerek 
onların tecrübelerinden faydalanmasının önemi-
ne vurgu yaptı. Başarıya ulaşmanın ancak disip-
linli ve planlı çalışmayla mümkün olduğunu ifade 
eden Rektör Prof. Dr. Demir, öğrencilerin bu tür 
etkinliklerden önemli kazanımlar elde ettiğini, son 
olarak Batman Üniversitesinin ev sahipliğinde dü-
zenlenen TÜBİTAK 56. Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışmasında Batman’da öğrenim gören 
öğrencilerin büyük bir başarıya imza attığını dile 
getirdi. Ayrıca salondaki öğrencilere dağıtılan Aziz 
Sancar Çizgi Bilim kitabının, Mardin’de doğup ye-
tişerek Nobel ödülü kazanmış bir bilim insanının 
başarı dolu öyküsünü anlattığını ifade ederek rol 
modellerin öğrencilerce tanınması gerektiğine 
dikkat çekti. 

Batman Valiliği himayesinde Üniversitemiz ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından yürütülen “2024-2025 Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği Protokolü” 
kapsamında ikinci dönemin ilk buluşması Batman Anadolu Lisesinde gerçekleştirildi.
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Programda “Üniversitede Tıp Eğitimi” konulu 
bir konferans veren Dr. Ayten Canalp ise başarı-
lı olmanın üç temel şartı olduğunu vurgulayarak 
“Hedef belirlemek, çalışmak ve vazgeçmemek 
başarıya ulaşmanın anahtarıdır” dedi. Meslek se-
çiminde karakter uyumunun önemine dikkat çe-
ken Dr. Canalp, özellikle insanlarla birebir ilgi ve 
iletişim gerektiren mesleklerde empati, vicdan 
ve merhamet duygularının güçlü olması gerekti-
ğini belirtti.

Batman Anadolu Lisesi öğrencileri, Dr. Ayten 
Canalp, Rektör Prof. Dr. İdris Demir ve İl Milli 
Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer’e etkinliğin sonunda 
çiçek takdim ederek teşekkürlerini sundu. Prog-
ram hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÜNIVERSITEMIZ KÜTÜPHANESINDE 
HEDEF 100 BIN KITAP

Çağdaş kütüphanecilik anlayışı çerçevesin-
de öğretim elemanı ve öğrencilerin eği-
tim, öğretim ve araştırmalarında ihtiyaç 

duydukları her türlü basılı, elektronik, görsel ve 
işitsel bilgi kaynağının sağlanması için Üniversite-
miz Kütüphanesinde 100 bin kitap sayısı hedefle-
niyor. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Baş-
kanlığından alınan bilgiye göre, raflarında hizmete 

sunulan 72.963 adet kitabın bulunduğu Kütüpha-
nenin kurulduğu günden bugüne eser sayısında 
her geçen yıl artış sağlanıyor.
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Öğrenci ve araştırmacılara fiziki ve dijital or-
tamda yapılan araştırma ve çalışmaları kolay-
laştıracak konforlu bir ortam sağlayan ve Batı 
Raman Kampüsünde hizmet veren Kütüphane, 
sahip olduğu koleksiyonlar ve kaynaklarla dikkat 
çekiyor. Toplumsal gelişme, araştırma ve öğren-
meye katkıda bulunmak üzere kurumlar arası iş 
birliği yaparak, yurt içi ve yurt dışı kütüphaneler 
ve bilgi merkezleriyle iş birliklerine imza atan 
Üniversite, geçtiğimiz gün-
lerde Türk Tarih Kurumu ve 
Türk Dil Kurumu’ndan ge-
len kitaplarla kütüphanesi-
ni zenginleştirmeye devam 
ediyor. Türk Tarih Kurumu 
100. Yıl Kitaplığı ve Türki-
yat Koleksiyonu Külliyatı 
için kütüphaneye yapılan 
bağışların 3 bine yaklaştığı 
kaydedilirken, 4800 kitap 
kapasitesine sahip alanda 
kataloglama işlemlerine de-
vam edildiği bildirildi. Türk 

Tarih Kurumundan 1562, Türk Dil Kurumundan 
1004, Atatürk Üniversitesinden 235 adet olmak 
üzere çeşitli kurumlardan kütüphaneye gönderi-
len 2801 adet kitap ise raflardaki yerini aldı. Basılı 
kitap sayısının yanı sıra pek çok elektronik kay-
nağın erişime açık tutulduğu kütüphanede süreli, 
süresiz yayın, tez, e-kitap ve dergi arşivleri bulu-
nuyor.

Öte yandan Batı Raman Kampüsünde bulunan 
Merkez Kütüpha-
nede ödünç alma 
ve turnike sis-
temlerinin yeni-
lendiği ve öğrenci 
kimlik kartı, TC 
Kimlik Kartı veya 
karakod uygula-
masıyla yapılan 
işlem seçenekle-
rinin kütüphane 
yararlanıcılarına 
sunulduğu bildi-
rildi.
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ÜNIVERSITEMIZDEN KAN 
BAĞIŞI KAMPANYASI

Ramazan ayında ilimizdeki kan stoklarının 
yetersiz kalmasının önüne geçmek ve kan 
bağışının önemine dikkat çekmek için kan 

bağışında bulunma çağrısı yapan Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesi öğretim elemanı 

ve personelleriyle birlikte Kızılay Batman Şubesi 
tarafından Atatürk Parkının önünde hazır bulun-
durulan Kızılay Mobil Kan Bağış Aracında kan ba-
ğışında bulundu.

Rektör Prof. Dr. Demir, Kan Bağışında Bulunmak Üzere Kampanyaya Destek Olan Gönüllü 
Öğretim Elemanı ve Personelle Bir Araya Gelerek “Haydi Kan Bağışına” Çağrısına Destek Ama-
cıyla Kızılay’a Kan Bağışında Bulundu.
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Topluma verilen genel sağlık hizmetlerine kat-
kı vermek amacıyla kampanyaya gönüllü olarak 
katılan Üniversite mensupları Rektör Prof. Dr. 
Demir’in ardından sırasıyla kan bağışında bulun-
du. Geçmişten günümüze sağlık ve yaşam için 
temel simge olan kan bağışının önemini vurgu-
layan Rektör Prof. Dr. İdris Demir, “Batman Üni-
versitesi personel ve yöneticileri olarak öğrenci 
ve hemşerilerimize örnek olmak istiyoruz. Öğre-
tim üyelerimizle birlikte 16 bin öğrencimizi kan 
vermeye teşvik etmek için özellikle kan bağışının 
düştüğü aylarda farkındalık oluşturuyor olma-
nın ve öğrencilerimizde bilinç düzeyini artırıyor 
olmanın mutluluğu içerisindeyiz. Kampanyaya 
destek olan personel ve öğrencilerimize teşek-
kür ederim”  dedi.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÖĞRENCILERDEN KÜLLIYE’DE 
ILAHI DINLETISI

Ramazan Bir Başka Güzel adıyla Batman 
Valiliği, Batman Belediyesi ve Necat Na-
sıroğlu Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından 

gerçekleştirilen Ramazan ayı etkinlikleri kapsa-
mında Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut şefliğinde, Güzel 
Sanatlar Fakültesi Çoksesli Korosu ve İslami İlim-

ler Fakültesi Din Musikisi öğrencileri tarafından 
ilahi dinletisi yapıldı. Necat Nasıroğlu Külliyesi 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen ve Rektör 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Murat Sütçü’nün de katıldığı 
dinletiye üniversite öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Necat Nasıroğlu Külliyesinde Gerçekleş-
tirilen Ramazan Etkinliklerinde Üniver-
sitemiz Öğrencilerinden Oluşan Tasav-
vuf Korosu Tarafından Konser Verildi.
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Külliyede verilen iftar yemeğinin 
ardından gerçekleştirilen ilahi dinle-
tisini kalabalık bir izleyici kitlesi takip 
ederken repertuarda yer alan ilahiler 
dinleyenlere duygulu anlar yaşattı. 
Dinletide “Sevdim Seni Mabuduma”, 
“Demedim Mi”, “Ben Yürürüm Yane 
Yane”, “Sordum Sarı Çiçeğe”, “Ey Der-
mane Dıl u Cana” gibi Türkçe ve Kürt-
çe çeşitli ilahiler, hikâyeler eşliğinde 
seslendirildi. Konser sonunda Şef Dr. 
Öğretim Üyesi Yiğit Karabulut ve bir 
kadın koriste çiçek takdim eden Rek-
tör Prof. Dr. Demir, koroda emeği ge-
çen Üniversite öğrencilerine teşek-
kür ederken 8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününü de kutladı.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ILK KADIN VALI LALE 
AYTAMAN’DAN 8 MART SÖYLEŞISI

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi ve Kadın ve Aile Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdü-

rü Doç. Dr. Mehtap Nasıroğlu Aydın, 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü kapsamında özel bir etkinlik 
düzenledi. Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkin-
liğin konuğu, Türkiye’nin ilk kadın valisi Dr. Lale 
Aytaman oldu.

Söyleşide kadınların toplumsal hayattaki yeri 
ele alındı. Dr. Lale Aytaman, Almanya’da eğitim 
aldığı dönemde Almanya’daki akademik dünyada 
kadın profesörlerin azlığını vurgulayarak, Türki-
ye’nin Cumhuriyet döneminde kadınlara tanıdığı 
haklar sayesinde bu alanda daha ileride olduğu-
nu belirtti. Ancak zamanla bu gelişimin yavaşladı-
ğını ifade eden Dr. Aytaman, kadınların toplumun 
her alanında daha fazla yer alması gerektiğine 
dikkat çekti.

Dr. Lale Aytaman konuşmasında, “Ne yazık 

ki 1991’den bu yana sadece sekiz kadın valimiz 
oldu. Kadın milletvekili sayımız da erkeklere göre 
oldukça düşük. Kadınlar olarak hangi alanda er-
keklerle eşit seviyede yer alabiliyoruz? ‘Başardık’ 
diyebileceğimiz bir nokta var mı?” diyerek toplum-
sal farkındalığın artırılması gerektiğini vurguladı.

Kadınların eğitimde ve iş hayatında daha fazla 
yer edinmesi gerektiğini dile getiren Dr. Aytaman 
konuşmasının sonunda gençlere seslenerek; “İm-
kânlara ulaşmada zorluk çeken arkadaşlarımız 
var. Ama kararlı olun, şartları zorlayın ve yılmayın. 
Özgüvenli olun, karamsarlığa düşmeyin. Merak 
edin, farklı kültürleri tanıyın, dil öğrenin. Dil bil-
mek insana uluslararası alanda farklı bir saygınlık 
kazandırıyor. En önemlisi de insanlığınızı unut-
mayın, empati sahibi ve anlayışlı olun. Vatanını-
zı ve milletinizi çok sevin, Ülkemizin geleceği için 
daha çok girişimde bulunun kendinize yer edinin” 
tavsiyelerinde bulundu.
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LISE ÖĞRENCILERINDEN 
ÜNIVERSITEYE ZIYARET

Batman Zübeyde 
Hanım Mesleki 
ve Teknik Anado-

lu Lisesi, öğrencilerinin 
yükseköğretim hakkında 
bilinçlenmesini sağlamak 
amacıyla Üniversitemizi 
ziyaret etti. Gerçekleştiri-
len ziyarete 82 öğrenci ve 
3 sorumlu öğretmen ka-
tıldı. Üniversitemiz Mer-
kez Kampüsünde bulunan 
Elektrik Atölyesi, Otomotiv 
Atölyesi, İç Mekân ve Tasa-
rım Atölyesi ile Genel Kim-
ya Laboratuvarını gezen 
öğrencilere Üniversite’nin 
akademik birimleri, sosyal 
olanakları ve eğitim fırsat-

ları hakkında bilgi verildi.
Üniversitemiz yetkilile-

ri, öğrencileri fakülteler ve 
bölümler hakkında bilgilen-
dirirken, kampüs yaşamına 
dair paylaşımlarda da bu-
lundu. Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir’i 
de ziyaret eden öğrenciler, 
üniversite atmosferini ya-
kından deneyimleme fırsatı 
buldu. Öte yandan Rektör 
Prof. Dr. Demir, ilimiz ilk 
ve ortaöğretim kurumların-
dan talep gelmesi hâlinde 
Üniversitenin akademik bi-
rimleri ile kampüs alanları-
nın öğrencilerin ziyaretine 
açık olduğunu kaydetti.
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SÜLEYMAN DEMIREL ÜNIVERSITESI REKTÖRÜ 
PROF. DR. MEHMET SALTAN’DAN PROF. DR. 

IDRIS DEMIR’E ZIYARET

Ziyarette iki üniversite arasında eğitim, 
araştırma ve ortak projeler konularında 
daha yakın çalışılmasına yönelik görüş 

alışverişinde bulunuldu. Akademik çalışmaların 
desteklenmesi ve bilimsel projelerde ortak hare-
ket edilmesi gibi konuların ele alındığı ziyarette; 
Rektör Prof. Dr. Demir, üniversiteler arası iş birlik-
lerinin akademik gelişime ve bölgesel kalkınma-
ya önemli katkılar sunduğunu ifade etti. Batman 
Üniversitesi Şeref Defterini de imzalayan SDÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Saltan ise kendisine 
gösterilen misafirperverlikten ötürü Prof. Dr. De-
mir’e teşekkür etti.

Görüşmelerin ardından Rektör Prof. Dr. De-
mir, Batman Üniversitesi Yayınevi tarafından ya-
yımlanan Batman Halk Kültürü kitabını Prof. Dr. 
Saltan’a hediye etti. Görüşme, hatıra fotoğrafı 
çekimi ile sona erdi.

Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Saltan, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’i makamında ziyaret etti.
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ÜNIVERSITEMIZ KÜTÜPHANESINDE 
KOLEKSIYON TANITIMI

Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü öğrencileri; Üniversitemizin 
Batı Raman Kampüsünde bulunan Merkez 

Kütüphanesi bünyesinde oluşturulan “Türkiyat 
Külliyatı Koleksiyonu” ve koleksiyonun içinde yer 
alan “Türk Tarih Kurumu 100. Yıl Koleksiyonu”na 
ziyaret gerçekleştirildi. Kütüphanede gerçekleş-
tirilen etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ferhat Korkmaz ve Kütüphane ve Dökü-
mantasyon Daire Başkanı İbrahim Halil Kaya’nın 
yanı sıra bölüm öğretim elemanları ile kütüphane 
görevlileri katılarak öğrencileri koleksiyon hakkın-
da bilgilendirdi.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, Üniversitemiz Kü-
tüphanesinin geniş kaynak yelpazesi ile öğren-
ci ve araştırmacılara önemli katkılar sunduğunu 

belirterek; “Kütüphanemiz, 73 bine yakın bası-
lı kaynağın yanı sıra çevrim içi erişilebilir birçok 
kaynağa da sahip. Dört katlı binamızda farklı ko-
leksiyonlarımız bulunuyor. Ayrıca kütüphanemiz 
bünyesinde çocuk kütüphanesi de bulunmakta-
dır. Burada her yaştan okuyucu, araştırmacı ve 
yazara hizmet sunuluyor” dedi.
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Türkiyat Külliyatı Koleksiyonu’nun oluşturulma 
sürecine değinen Rektör Prof. Dr. Demir, “ Üniver-
site olarak Merkez Kütüphanemizin yaklaşık 73 
bin basılı kaynağına ek olarak, Türkiyat Koleksiyo-
nu’nu hazırladık. Bu süreçte Türk Tarih Kurumu, 
Türk Dil Kurumu, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yük-
sek Kurumu, Yunus Emre Enstitüsü ve TÜBA gibi 
birçok önemli kurumla iş birliği yaptık. Bu kurum-
lar, talebimize karşılık vererek Türkiyat alanında 
özel olarak basılmış eserlerini Üniversitemize 
kazandırdı. Sonuç olarak, 5 bine yakın kitaptan 
oluşan kapsamlı bir Türkiyat Koleksiyonunu öğ-
rencilerimizin ve araştırmacılarımızın hizmetine 
sunmuş olduk” ifadelerini kullandı.

Üniversitemizin Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
bölgelerinde fiziksel olarak erişilebilir bir Türki-
yat Koleksiyonuna sahip tek üniversite olduğunu 
vurgulayan Rektör Prof. Dr. Demir, “Bu külliyatın 
Üniversitemizde yer alması önemli bir kazanım.  
Koleksiyonumuz, Türk dili ve edebiyatı, tarih, coğ-
rafya, İslâm kültür ve sanatı gibi alanlarda çalış-
ma yapan öğrenci ve araştırmacılar için büyük bir 
kaynak niteliği taşıyor” dedi.

Koleksiyonun tanıtım etkinliğine katılan Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, kütüphane-
nin sunduğu yeni imkânlardan ötürü duydukları 
memnuniyeti dile getirerek “Büyük ve zengin bir 

kütüphaneye sahibiz. Çalışmalarımızı burada ra-
hatça sürdürebiliyoruz. Bizlere bu fırsatı sunan 
herkese teşekkür ederiz” şeklinde konuştular.
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ÜNIVERSITEMIZ TASAVVUF 
KOROSU TRT TÜRKÜ’DE

Üniversitemiz Tasavvuf Korosu, 13 
Mart 2025 Perşembe günü saat 
14.00’te TRT Türkü’de canlı olarak 

yayınlanan “Türkü Diyarı” programına ko-
nuk olarak geleneksel tasavvuf müziğini öz-
gün yorumlarıyla dinleyicilere ulaştıracak.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi öğre-
tim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut’un 
şefliğinde gerçekleşecek bu özel yayında, koro 
23 korist ve 7 kişilik orkestra ile sahne alacak. 
Program kapsamında, tasavvuf müziğinin derin 
ruhunu yansıtan ve dinleyicilere manevi bir yol-
culuğa çıkaracak olan dokuz eser icra edilecek.
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REKTÖR PROF. DR. IDRIS DEMIR 12 
MART ISTIKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE 
MEHMET AKIF ERSOY’U ANMA GÜNÜ 

PROGRAMINA KATILDI

İstiklal Marşı’nın kabulünün 104. Yıl dönümü 
kutlama ve Vatan Şairi Mehmet Akif Ersoy’u 
anma töreni düzenlendi. Batman Mehmet 

Akif Ersoy Anadolu Lisesi tarafından Batman İl 
Kültür Merkezinde organize edilen törene Bat-
man Valisi Ekrem Canalp, Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Cumhuriyet Başsav-
cısı Murat Şahingöz, Vali Yardımcısı Murtaza Er-
söz, İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba, Jandarma 
Kd. Albay Cafer Öz, il protokolü ve lise öğrencileri 
katıldı. Törende günün anlam ve önemini belirten 
konuşmalar, İstiklal Marşı’nın kabulünü konu alan 
sinevizyon gösterimi, Mehmet Akif Ersoy Anado-
lu Lisesi öğrencilerinin oratoryo gösterisi, müzik 

dinletisi ve ödül töreni yapıldı. Törenin sonunda 
Vali Canalp tarafından resim, şiir ve kompozisyon 
dallarında düzenlenen yarışmada dereceye giren 
öğrencilere ödülleri verildi.
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ÜNIVERSITEMIZDE 12 MART ISTIKLÂL 
MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET AKIF 

ERSOY’U ANMA PROGRAMI

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesinde, 
12 Mart İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Meh-
met Akif Ersoy’u Anma Günü kapsamın-

da “Bir Yıldız, Bir Hilâl, İlelebet İstiklâl” temasıyla 
anma programı düzenlendi. Etkinliğe Fen Edebi-
yat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ferhat Kork-
maz, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. Prog-
ram, saygı duruşunun yapılması ve İstiklâl Mar-
şının okunmasıyla başladı, Mehmet Akif Ersoy’un 
hayatını ve İstiklâl Marşı’nın yazılış serüvenini an-
latan video gösterimi ile devam etti.
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Programın açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. 
Filiz Akbaş, İstiklâl Marşı’nın sadece bir şiir ol-
madığını, milletimizin bağımsızlık mücadelesinin 
ruhunu yansıtan bir destan olduğunu vurguladı. 
Akbaş, “İstiklâl Marşı, Kurtuluş Savaşı’nın en çe-
tin dönemlerinde milletimize ve ordumuza mo-
ral vermek amacıyla yazılmıştır. Bugün bizlere 
düşen görev, bu marşın anlamını kavrayarak ba-
ğımsızlığımızı sonsuza dek korumaktır. Mehmet 
Akif’in dediği gibi; Allah bu millete bir daha İstik-
lâl Marşı yazdırmasın” dedi.

Programda sunum yapan Dr. Öğr. Üyesi Me-
sut Algül ise, İstiklâl Marşı’nın edebi yönü ile tari-
hi önemine değindi. Dr. Öğr. Üyesi Algül; “İstiklâl 
Marşı, yalnızca bir şiir değil, bir milletin küllerin-
den doğuşunun destanıdır. ‘Korkma!’ diye baş-
laması da bu yüzden anlamlıdır. Mehmet Akif’in 
kaleminden tereddütsüz dökülen bu ilk kelime, 
milletimizin yüreğine umut aşılayan, ayağa kalk-
masını sağlayan bir haykırıştır. Bu marşın her di-
zesinde vatan sevgisi, bağımsızlık inancı ve sarsıl-
maz bir iman vardır” ifadelerini kullandı.

Etkinlik, öğrencilerin Mehmet Âkif ve İstiklâl 
mücadelesiyle ilgili sorularının cevaplanmasının 
ardından Dekan Prof. Dr. Filiz Akbaş’ın Dr. Öğr. 
Üyesi Mesut Algül’e hediye takdim etmesi ve hatı-
ra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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Türk Tarih Kurumu, Cumhu-
riyet’in 100. yılı kapsamında 
başlattığı “100. Yıl Kitaplığı” 

projesi çerçevesinde Batman Üniver-
sitesi kütüphanesinde özel bir kolek-
siyon oluşturdu. Türk Tarih Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen, Katıl-
dığı radyo programında projenin de-
taylarını dinleyicilerle paylaştı.

TRT GAP Radyosu Hayatın İçinden 
Programına konuşan Prof. Dr. Özgen, 
kurumun akademik birikimini üni-
versite öğrencileri, akademisyenler 
ve halk ile buluşturmayı hedefledik-
lerini belirterek; “Cumhuriyetimizin 
100. yılı vesilesiyle, tarih bilinci oluş-
turmak amacıyla 2800 kitaptan oluşan koleksiyo-
nu Batman Üniversitesinde hizmete sunduk. Bu 
projemiz, sadece Batman ile sınırlı kalmayacak, 
Türkiye genelinde 81 ildeki üniversitelerde haya-
ta geçirilecek” dedi.

Üniversite kütüphanelerine desteklerini sür-
düreceklerini kaydeden Özgen, bugüne kadar 

24 ilde “100. Yıl Kitaplığı”nı hayata geçirdiklerini 
ve sürecin devam edeceğini belirtti. Kitap kolek-
siyonunun içeriği hakkında da bilgi veren Özgen, 
her kütüphanede ortalama 2500 ila 2800 kitabın 
bulunduğunu ve yeni yayınların eklenmesiyle ko-
leksiyonun sürekli genişlediğini vurguladı.

TÜRK TARIH KURUMU BAŞKANI PROF. DR. 
YÜKSEL ÖZGEN KATILDIĞI RADYO PROGRAMINDA 
ÜNIVERSITEMIZDE AÇILAN TÜRK TARIH KURUMU 

100. YIL KITAPLIĞINI ANLATTI
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REKTÖR PROF. DR. DEMIR, IÇIŞLERI 
BAKANI ALI YERLIKAYA’NIN BATMAN’DA 

KATILDIĞI IFTAR PROGRAMINDAYDI 

Necat Nasıroğlu Külliyesi’nde düzenlenen 
ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın katıldığı 
iftar programına. Valisi Ekrem Canalp, Bat-

man Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Batman Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve il protokolünün 
yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

Bakan Yerlikaya, programda yaptığı konuşmada 
Türkiye’nin kardeşlik ve dayanışma ruhuna vurgu ya-
parak, bu topraklarda binlerce yıldır süregelen birlik 
beraberliğimizin en büyük gücümüz olduğunu ifade 
ederek Batman’ın bu kardeşliğin en güzel örnekle-
rinden biri olduğunu belirtti. Ayrıca Bakan Yerlikaya, 
iftar sonrası vatandaşlarla sohbet ederek, Batman 
halkının misafirperverliğinden duyduğu memnuni-
yeti de dile getirdi.
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TASAVVUF KOROSU TRT TÜRKÜ’DE 
DINLEYICILERLE BULUŞTU

İslami İlimler Fakültesi ile Güzel Sanatla Fakül-
tesi öğrencilerinden oluşan Üniversitemiz Ta-
savvuf Korosu, TRT Türkü’de canlı olarak ya-

yınlanan “Türkü Diyarı” programına konuk oldu. 
Koro, geleneksel tasavvuf müziğini canlı orkestra 
eşliğinde dinleyicilere ulaştırarak büyük beğeni 
topladı.

Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanı Dr. 
Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut’un şefliğinde sahne 
alan koro, 23 korist ve 7 kişilik orkestra ekibin-
den oluştu. Programda, tasavvuf müziğinin derin 
ruhunu ve manevi atmosferini yansıtan dokuz 

eser başarıyla icra edildi. Eserler arasında, Yunus 
Emre ve Mevlana gibi büyük mutasavvıfların dize-
lerinden bestelenen parçalar yer aldı
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DICLE ELEKTRIK DAĞITIM GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN ÜNIVERSITEMIZE IŞ 

BIRLIĞI ZIYARETI

Dicle Elektrik Dağıtım (DEDAŞ) yetkilileri, 
Üniversite ile ikili iş birliği geliştirmek 
amacıyla Üniversitemiz Rektörlüğüne 

ziyarette bulundu. Üniversitemizin Mühendis-
lik-Mimarlık Fakültesinde gerçekleştirilen toplan-
tıda, ikili iş birliği zemini oluşturulması için görüş 
alışverişinde bulunuldu.  Toplantıya Rektör Prof. 
Dr. İdris Demir ve Dicle Elektrik Dağıtım (DEDAŞ) 
Genel Müdürü Yaşar Arvas’ın yanı sıra Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Mühen-
dislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Murat Öter, Enerji Koordi-
natörü Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür, Dicle Elektrik 
Batman Dağıtım İl Müdürü Bilal Altunç, Endüstri-
yel İlişkiler Müdürü Betül Güneş, İnsan Kaynakları 
İş Ortağı Yöneticisi Mehmet Bilal Kılıç ve Eğitim ve 
Gelişim Yöneticisi Melih Yılmaz katıldı.

Toplantıda, Üniversitemiz ile DEDAŞ arasında 

geliştirilebilecek olası iş birlikleri ele alındı. Bu 
çerçevede, Üniversitemiz öğrencilerine DEDAŞ 
bünyesinde staj imkânı sağlanması ve DEDAŞ per-
sonelinin lisansüstü eğitimlerini Üniversitemizde 
yapması için iş birliği protokolü hazırlanması gibi 
önemli konular ele alındı.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, iki kurum arasında 
kurulacak güçlü bağların, sektördeki gelişimi des-
tekleyeceğini ve nitelikli iş gücünün artırılmasına 
katkı sağlayacağını ifade ederek DEDAŞ heyetine 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.
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ÜNIVERSITEMIZDE ÇANAKKALE ZAFERI’NIN 
110. YILI COŞKUYLA KUTLANDI

Üniversitemiz Çanakkale Zaferi’nin 110. 
yıl dönümünde anlamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. Çanakkale’de bağımsız-

lık mücadelesinde destanlaşan kahramanlarını 
anmak ve zaferin coşkusunu paylaşmak amacıy-
la Merkez Kampüs Konferans Salonunda düzen-
lenen 18 Mart Çanakkale Zaferi Konseri’ne, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  öğretim 
elemanları ve çok sayıda öğrenci katılım sağladı.

Program, Güzel Sanatlar Fakültesi Çoksesli Ko-
rosu tarafından okunan İstiklâl Marşı ile başladı. 
Ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, günün anlam ve önemine dair bir konuş-
ma yaptı. Rektör Prof. Dr. Demir konuşmasında, 
Çanakkale Zaferi’nin yalnızca bir askeri başarı ol-

madığını, aynı zamanda milletin birlik, beraberlik 
ve inancının en güçlü sembolü olduğunu vurgu-
ladı. Rektör Prof. Dr. Demir, “Çanakkale ruhu, 
geçmişten geleceğe uzanan köklü bir mirastır. Bu 
mirası yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak 
hepimizin en büyük sorumluluğudur. Aziz şühe-
danın mübarek emanetini layıkıyla en ileriye taşı-
ma görevi de elbette başta siz değerli öğrencilere, 
gelecek nesle düşüyor. Çaresiz, ümitsiz kaldığınız 
anlarda kutlu ecdadımızı hatırlayın. Vatan topra-
ğında koyun koyuna yatan o şühedanın yardan, 
serden geçip vatandan geçmediği, düşmana geçit 
vermediği o gücü ruhunuzda hissedin” ifadelerini 
kullandı.
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Rektör Prof. Dr. Demir’in konuşmasının 
ardından, Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut yö-
netimindeki Güzel Sanatlar Fakültesi Çok-
sesli Korosu sahne aldı. Koroya Piyanoda 
Öğr. Gör. Koray Çal eşlik ederken, Çanak-
kale’deki mücadeleyi destanlaştıran insan 
öykülerini aktaran Dr. Öğr. Üyesi Zehra 
Görkem Duran Gültekin ise zaferi sağlayan 
manevi atmosferle ilgili çeşitli anekdotlar 
sundu. “Çanakkale Türküsü”, “Ah Bir Ataş 
Ver”, “İzmir Marşı”, “Biz Atatürk Gençleriyiz” 
ve “Hey Onbeşli Onbeşli” gibi eserlerin ses-
lendirildiği konser, hatıra fotoğrafı çekimiy-
le son buldu.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz



39   

REKTÖR PROF. DR. IDRIS DEMIR 18 
MART ÇANAKKALE ZAFERININ 110. YIL 
DÖNÜMÜ VE ŞEHITLERI ANMA GÜNÜ 

PROGRAMINA KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Batman Valiliği tarafından düzen-
lenen 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 110. 

Yıl Dönümü ve Şehitleri Anma Günü programına 
katıldı. Valilik bahçesinde Atatürk Anıtına çelenk 
sunma töreni ile başlayan programa Vali Ekrem 
Canalp, Garnizon Komutanı Hv. Tuğg.  Mehmet 
Ali Koç, Cumhuriyet Başsavcısı Murat Şahingöz, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Vali 
Yardımcısı Muhammed Taha Canpolat, İl Emni-
yet Müdürü İbrahim Kaba, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kd. Albay Cafer Öz, kamu kurum yöne-
ticileri, gaziler, şehit yakınları, STK temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

Program, çelenk sunma töreninin ardından İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü konferans salonun-
da Yunus Emre Anadolu Lisesi ve TOBB Güzel Sa-
natlar Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından 
düzenlenen koro ve oratoryo etkinlikleri ile de-
vam etti.
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ÜNIVERSITE CAMISINDE SONA DOĞRU 
ISKELE KURULDU, CAMININ NAKIŞ VE 

TEZYINATINA BAŞLANDI

Cami inşaatında gelinen son aşamaya dair 
yaptığı açıklamada, ana kubbenin hat ve 
nakış işlemleri, detay işlemeleri ve ana 

kubbeden aşağıya doğru inen kemerlerdeki tez-
yinat çalışmalarının büyük bir titizlikle sürdüğünü 
ifade eden Rektör Prof. Dr. Demir, caminin her 
türlü işinde en ince ayrıntısına kadar özenle çalı-
şıldığını ve kısa bir süre sonra ibadete açılacağını 
vurguladı. Revak ve cami kubbelerindeki kaplama-
ların tamamlandığını, avlu ve peyzaj çalışmaları-
nın tamamlanarak şadırvanın kullanıma açıldığını 
bildiren Rektör Prof. Dr. Demir, cami içinde deva-

sa bir iskele kurularak ana kubbe ve iç duvar üze-
rinde yapılan hat ve nakış çalışmalarının ise kısa 
bir sürede bitirileceğini belirtti. Avlu ve altındaki 
kapalı hizmet alanının da tamamlanarak hizmete 
açıldığını aktaran Rektör Prof. Dr. Demir, “Elimiz-
deki kaynakları en verimli şekilde değerlendirmek 
için çabalıyoruz. Caminin alt girişini tamamlayarak 
araç giriş çıkışına ve malzeme transferine uygun 
hale getirdik, aynı şekilde cami kaidesinin alt giri-
şine otomatik açılır kapanır kapı yaptırarak ibadet 
mekânı ile üniversitemizin ihtiyaçları için kullanı-
mına hazır hale getirdik” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Üniversite senato üyeleri, daire başkanla-
rı ve öğretim elemanlarıyla birlikte Batı Ra-
man Kampüsünde yapımı devam eden ve ka-
palı mekân içinde iskele kurulan Üniversite 
Camisi inşaatında incelemelerde bulundu.
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Öte yandan Üniversitemiz Yapı İşleri 
Daire ve Teknik Başkanlığından alınan 
bilgiye göre, caminin dış cephesi, çev-
re ve iç mekânlarının önemli bir kısmı-
nın tamamlandığı bildirilirken, Batman 
Üniversitesi Koruma ve Geliştirme Vak-
fı aracılığıyla toplanan bağışlarla ca-
minin ayakkabılıklarının da yaptırıldığı 
belirtildi. Ayrıca halıların da hazır hale 
getirildiği cami-
nin hizmete açık 
olan bölümle-
rinde iyileştir-
me çalışmaları-
nın devam ettiği 
ve ilerleyen sü-
reçte daha fazla 
düzenlemenin 
yapılacağı kay-
dedildi.

Rektör Demir, 
emeği geçen 
tüm personel 

ve hayırseverlere 
teşekkür ederek ca-
minin en kısa süre-
de tamamlanarak 
ibadete açılacağını 
sözlerine ekledi.
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BATMAN VALISI EKREM CANALP’TEN 
ÜNIVERSITEMIZ ÇOCUK KOROSU 

KONSER PROVASINA ZIYARET

Üniversitemiz Çocuk Korosu, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına 
hazırlanıyor. Bayramda sahne alacak 

olan minik koristler provalara devam ederken 
Batman Valisi Ekrem Canalp ve Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir tarafından çocuklara anlamlı bir ziya-
ret gerçekleştirildi.  Ziyarete Batman Valisi Ekrem 
Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp ve Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir’in eşi Zeynep Demir de eşlik ederek 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğretim 
elemanı Arş. Gör. Derya Can Karabulut yöneti-
minde gerçekleştirilen prova çalışmalarını ya-
kından takip etti. Ziyarette, Rektör Prof. Dr. İdris 
Demir ve eşi Zeynep Demir, çocuklara eşlik edip 
onlarla birlikte şarkılar söyleyerek neşeli anlara 
ortak oldu. Batman Valisi Ekrem Canalp ve eşi Dr. 
Ayten Canalp de çocuklarla yakından ilgilenerek 
sohbet etti ve çocukların konser hazırlık sürecin-
deki heyecanlarını paylaştı.
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LISE ÖĞRENCILERINDEN 
ÜNIVERSITEMIZDE DERS DENEYIMI

Üniversitemiz Sos-
yal Bilimler Mes-
lek Yüksekoku-

lunu ziyaret eden Batman 
Abdülhamid Han Anadolu 
Lisesi öğrencilerine üni-
versite atmosferini ya-
kından tanıma ve dene-
yimleme fırsatı sunuldu. 
Üniversitemiz Batı Raman 
Kampüsünde yeni yapılan 
müzeyi ziyaret eden Ab-
dülhamid Han Anadolu Li-
sesi öğrencileri, ziyaretin 
ardından Muhasebe Prog-
ramı dersliğinde verilen 
Genel Muhasebe dersine 
misafir olarak katıldı, üni-

versite öğrencileriyle bir-
likte ders dinledi.

Üniversitede ders işleyi-
şini yakından dinleme ve 
gözlemleme fırsatı bulan 
lise öğrencileri, merak et-
tikleri konular hakkında 
dersi veren öğretim ele-
manı Dr. Öğretim Üyesi 
Suat Okay’a sorular sora-
rak üniversite öğrenimi 
ve imkânlarıyla ilgili bilgi 
edindi. Üniversite ortamı-
nı yakından tanıma fırsatı 
bulan öğrenciler, ziyaret-
ten ve derse katılmaktan 
duydukları memnuniyeti 
dile getirdi.
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AKADEMISYEN-ÖĞRENCI 
BULUŞMALARINDA IKI BULUŞMA DAHA 

GERÇEKLEŞTI

Batman Valiliği, Üniver-
sitemiz ile Batman İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü 

arasında imzalanan “2024-2025 
Eğitim ve Öğretim Yılı Akade-
misyen-Öğrenci Buluşmaları İş 
Birliği Protokolü” kapsamında 3 
Şubat- 9 Mart tarihleri arasında 
2 buluşma gerçekleştirildi. Bu 
kapsamda:

5 Şubat 2025 tarihinde ger-
çekleşen haftanın ilk buluşma-
sında Doç. Dr. Fatma AYHAN 
“Sınav Kaygısı Yönetimi” konulu 
sunumuyla Ziya Gökalp Ortaokulu öğrencileri ile 
bir araya geldi.

Haftanın son buluşmasında ise 6 Mart 2025 
tarihinde Öğr. Gör. Gamze ACIBAL ve Öğr. Gör. 

Suna DENİZ Dicle İlkokulu öğrencilerine misafir 
oldu.

Konuşmalarının akabinde öğrencilerin soruları-
nı yanıtlayan akademisyenlerimiz, katılan öğren-
cilere Çizgi Bilim Aziz Sancar kitabını hediye etti.
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ÖĞRETIM ELEMANI VE ÖĞRENCILERDEN 
21 MART DÜNYA DOWN SENDROMU 

FARKINDALIK GÜNÜ ETKINLIĞI

Üniversitemiz öğretim elemanları ve öğ-
rencileri, 21 Mart Dünya Down Send-
romu Farkındalık Günü kapsamında 

anlamlı bir etkinliğe imza attı. Engelsiz Öğrenci 
Birimi Koordinatörü Öğr. Gör. Elif Dilan Atılgan 
ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğren-
cileri, ilimizde bulunan DOSEM ve Özel Eğitim Uy-
gulama Okulu’nda eğitim gören Down sendromlu 
çocukları ziyaret etti. Ziyaret sırasında çocuklarla 
birlikte dans, eğlence ve duvar boyama etkinlikle-
ri gerçekleştirilirken, katılımcılara çeşitli ikramlar 
da yapıldı. Etkinliklerde öğrenciler ve akademis-
yenler, çocukların neşesine ortak oldu.
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Batman Valisi Ekrem Canalp ile 
eşi Dr. Ayten Canalp ve Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir ile Zeynep Demir iftar son-
rasında Merkez Kampüs’te öğrenciler-
le bir araya geldi. Samimi bir atmosfer-
de gerçekleşen buluşmada, 
öğrencilerin hayalleri, bek-
lentileri ve geleceğe dair dü-
şünceleri üzerine keyifli bir 
sohbet gerçekleştirildi. Öğ-
rencilerle yakından ilgilenen 
Vali Ekrem Canalp ve Rektör 
Prof. Dr. İdris Demir, genç-
lerin üniversite deneyimleri 
hakkında bilgi alarak taleple-
rini dinledi.

BATMAN VALISI CANALP VE REKTÖR PROF. 
DR. DEMIR ÖĞRENCILERLE BULUŞTU



49   



50

ÜNIVERSITEMIZDE ENERJI 
TÜKETIMI KONFERANSI

Üniversitemiz Enerji Koordinatörlüğü ta-
rafından düzenlenen Enerji Tüketimi 
adlı konferansta, Hellenic Open Univer-

sity öğretim üyesi Dr. Fereneki Vatavali tarafın-
dan Avrupa’nın enerji politikaları ve küresel ener-
ji krizi üzerine kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. 
Konferansa, Enerji Koordinatörlüğü personeli, 
öğretim elemanları ve öğrenciler katılım sağladı.

Sunumuna, İkinci Dünya Savaşı’ndan günümü-
ze kadar süregelen Avrupa enerji politikalarının 
tarihsel bir özetini yaparak başlayan Dr. Vata-
vali, “Enerji Yoksulluğu” kavramına dikkat çeke-
rek, Kuzey, Doğu ve Güney Avrupa’daki enerji 

tüketimi ve politikalarındaki farklılıklar üzerinde 
durdu. Dr. Vatavali, yeşil mutenalaştırma (green 
gentrification) ve konut bazlı enerji tüketimi iliş-
kisine dair kavramsal bir çerçeve de sundu. Yu-
nanistan’da gerçekleştirdiği saha çalışmasından 
elde ettiği veriler doğrultusunda, enerji tüketimi 
ve konut yapısı üzerine yaptığı araştırmanın so-
nuçlarını paylaşan Dr. Vatavali, Avrupa’da 2022 
yılında derinleşerek devam eden enerji krizine de 
değinerek krizin nedenlerini pandemi sonrası ar-
tan enerji talebi, Avrupa Birliği’nin yeşil dönüşüm 
hedefleri ve Ukrayna savaşının yarattığı jeopoli-
tik etkiler olarak sıraladı. Konferans, öğretim ele-
manı ve öğrencilerin soru ve Dr. Vatavali’nin bu 
sorulara verdiği cevaplardan oluşan soru-cevap 
bölümüyle son buldu.
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ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ PROF. 
DR. IDRIS DEMIR, SU VERIMLILIĞI 

ZIRVESINE KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Sıfır 
Atık Vakfı tarafından İstanbul’da düzen-

lenen ve Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan’ın onur ko-
nuğu olduğu “22 Mart Dünya Su Günü: Su Ve-
rimliliği Zirvesi”ne katıldı. Adress İstanbul (Ema-
ar)’da düzenlenen ve Rektör Prof. Demir’in Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Ahmet Bağcı’nın 
daveti üzerine katıldığı etkinlikte “Su Verimliliği İş 
Birliği Protokolü” imzalanarak, kamu ve özel sek-
tör iş birliğinde yürütülecek projeler için önemli 
bir adım atıldı. Zirvede; Tarım ve Orman Baka-
nı İbrahim Yumaklı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Milli Eğitim Bakanı Yusuf 

Tekin, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Diyanet İşleri 
Başkanı Ali Erbaş ve YÖK Başkanı Erol Özvar gibi 
önemli isimler yer aldı.

Zirvenin açılış konuşmasını yapan Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın 
Emine Erdoğan, suyun insan yaşamındaki vaz-
geçilmez rolüne dikkat çekti. Sayın Erdoğan; “Bir 
damla suda yaşamımız, medeniyetimiz, inancı-
mız ve kültürümüz gizlidir. Suyun kıymetini bile-
rek hareket etmeliyiz. Yediden yetmişe herkesi, 
su seferberliğinde yer almaya davet ediyorum” 
diyerek suyun verimli kullanılmasının hayati öne-
mine vurgu yaptı.
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Program, su kaynaklarının sürdürülebilir kul-
lanımı ve iklim değişikliğinin su kaynaklarına et-
kileri üzerine çeşitli oturumlarla devam etti. İlk 
oturumda, 2030 yılında “su kıtlığı” çekilecek ül-
keler arasında olacağı tahmin edilen Türkiye’nin 
su stresi altında bir ülke olması nedeniyle su kay-
naklarının verimli kullanılması gerektiği üzerinde 
duruldu. Uzmanlar, tarımsal sulamanın modern 
yöntemlerle daha verimli hâle getirilmesi gerekti-
ğinin altını çizdi.

Zirvede ayrıca Tarım ve Orman Bakanlığı öncü-
lüğünde yürütülen Ulusal Su Verimliliği Seferber-
liği kapsamında 2030 yılına kadar su kayıplarının 
yüzde yirmi beşe indirilmesi, endüstriyel verimlili-
ğin yüzde otuza çıkarılması ve tarımsal sulamada 
yüzde altmışlık verimlilik hedefine ulaşılması gibi 
stratejik hedefler detaylandırıldı. Alanında uzman 
akademisyenler ve sektör temsilcileri, bu hedefle-
re ulaşmak için uygulanacak teknolojik yenilikler 
ve projeler hakkında sunumlar gerçekleştirdi.

Programın kapanış bölümünde, Sayın Emine 
Erdoğan tarafından su verimliliği konusunda far-
kındalık yaratan projeler ödüllendirildi. “Kentler 
Susamadan Su Verimliliği”, “Çarklar Durmadan Su 
Verimliliği” ve “Toprak Çatlamadan Su Verimliliği” 
kategorilerinde başarılı bulunan proje sahipleri-
ne ödüller takdim edildi. Ayrıca Birleşmiş Milletler 
Çevre Programı (UNEP) ve BM-Habitat yetkilileri 
de video mesajlarıyla Türkiye’nin su verimliliği ça-
lışmalarına olan desteklerini dile getirdi. Prog-
ram, aile fotoğrafı çekimi ile sona erdi.
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Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığının 2022 yılında “Bölgesel Kal-
kınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 

İhtisaslaşma Programı” kapsamında “Enerji” odak 
alanında ihtisaslaşma çalışmalarının bir parçası 
olarak Türkiye’de bir ilke imza attı ve Enerji Müze-
si’ni ziyaretçilere açtı. 240 metrekare kapalı alan 
ve 500 metrekare açık alana sahip olan müzede, 
enerji üretimi, iletimi ve dağıtım süreçleri gerçek 
ekipmanlar ve minyatür modellerle ziyaretçilere 
sunuluyor.

Müzede baraj tür-
binleri, rüzgâr ve gü-
neş enerjisi sistemle-
ri, petrol pompaları, 
yüksek ve alçak ge-
rilim direkleri gibi 
enerji üretim ve da-
ğıtımına dair pek çok 
bileşen sergileniyor. 
Enerji dönüşüm sü-
reçlerini görselleşti-
ren 28 farklı minyatür 
model, ziyaretçilere 

enerjinin kaynağından 
son kullanıcıya ulaşana 
dek geçirdiği aşamaları 
adım adım gözlemleme 
fırsatı sunuyor. Açık alan-
daki büyük ölçekli sistem-
ler enerji üretiminin ger-
çekçi bir simülasyonunu 
sunarken, kapalı alandaki 
interaktif sergiler temel 
enerji prensiplerini anla-
mayı kolaylaştırıyor.

ENERJI MÜZESI ZIYARETÇILERLE 
BULUŞUYOR
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Üniversitemizin enerji alanında ihtisas üniversi-
tesi olma vizyonunu vurgulayan Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, müzenin ziyarete açılmasıyla ilgili yap-
tığı açıklamada, “3 yıldan bu yana enerji alanında 
yoğun çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmaların en 
somut örneklerinden biri de bugün ziyaretçilere aç-
tığımız Enerji Müzesi’dir. Türkiye’de bir ilk olan bu 
müze, enerjinin üretiminden tüketimine kadar tüm 
süreçlerini öğrencilerimizin, vatandaşlarımızın, 
hatta uzaktan erişimle dünyanın dört bir yanındaki 
meraklıların ayağına getiriyor” dedi. Müzenin yal-
nızca fiziksel ziyaretlerle sınırlı kalmayacağını belir-
ten Prof. Dr. Demir, “Müzemizi 360 derece sanal tur 
ile online platforma taşıyoruz. Üniversitemize gele-
meyen ziyaretçiler, öğrenciler, vatandaşlar ve ener-
jiye ilgi duyan herkes internet üzerinden müzemizi 
keşfedebilecek. Bu sayede enerji farkındalığını ge-
niş bir kitleye ulaştırmayı hedefliyoruz” ifadelerini 
kullandı. Müzenin özellikle çocuklar ve gençler için 
dikkat çekici bir öğrenme ortamı sunacağını vurgu-
layan Rektör Prof. Dr. Demir, küçük yaş gruplarına 
yönelik hazırlanan animasyonlar ile enerji üretimi ve 
tasarrufunun eğlenceli ve anlaşılır bir dille anlatıla-
cağını dile getirerek enerji bilincini gelecek nesillere 
erken yaşta kazandırmayı hedeflediklerini ifade etti.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÜNIVERSITEMIZDEN 60 YAŞ ÜSTÜ 
BIREYLERE INGILIZCE EĞITIM FIRSATI

Üniversitemiz, “60+ Tazelenme Üniver-
sitesi” çatısı altında, yaşlı bireylerin zi-
hinsel sağlığını desteklemek amacıyla 

İngilizce eğitim programını hayata geçirdi. Türki-
ye’deki tazelenme üniversiteleri arasında bu yaş 
grubuna özel İngilizce eğitim programını hazırla-
yan, uygulayan ve sürekli geliştiren kurum olarak 
öne çıkan Üniversitemiz, yaşlılıkta zihinsel sağlığı 
korumayı ve sosyal yaşam kalitesini artırmayı he-
defliyor.

Üniversitemizin 60+ Tazelenme Üniversitesi 
Koordinatörlüğünden alınan bilgiye göre kayıtlı 
60 yaş üstü her bireye haftalık 4 saatlik İngilizce 

eğitimi veriliyor. İleri yaş grubundaki bireylere ge-
tirilen yabancı dil dersinin, yaşlılıkta bilişsel geri-
lemeye engel olmanın yanı sıra Alzheimer ve De-
mans gibi hastalıkların ortaya çıkmasına önlem 
almak amacıyla verildiği kaydedildi. Bu kapsamda 
60+ Tazelenme Üniversitesi Koordinatörü Öğr. 
Gör. Ebru Noyan tarafından başlangıç düzeyinde 
genel İngilizce eğitimi sunuluyor. Gönüllü olarak 
verilen yabancı dil eğitimi sürecinde; dinleme, ko-
nuşma, okuma ve yazma olmak üzere dört temel 
dil becerisi üzerinde durulduğu ifade edilirken 
katılımcıların yaş özellikleri ve ihtiyaçlarına uygun 
fiziksel ve bilişsel aktivitelerin de derse entegre 
edildiği bildirildi.
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DR. AYTEN CANALP VE REKTÖR PROF. 
DR. IDRIS DEMIR TURGUT ÖZAL KIZ 

ANADOLU IMAM HATIP LISESINDEYDI

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Batman İl 
Milli eğitim Müdürlüğü iş birliği ile düzen-
lenen “2024-2025 Akademisyen-Öğrenci 

Buluşmaları” programı kapsamında bu defa Tur-
gut Özal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde konfe-
rans verildi.

Turgut Özal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kon-
ferans Salonunda düzenlenen programa Batman 
Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman İl 

Milli Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer, üniversite akade-
misyenleri, okul yönetimi, öğretmen ve öğrenciler 
katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan İl Milli 
Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer, öğrenci akademisyen 
buluşmalarında öğrencilerin özellikle mesleki ka-
riyerlerinde ve gelecek planlamalarında rol model 
olan insanlarla bir araya gelmesinin önemine de-
ğindi.



59   

Rektör Prof. Dr. İdris Demir yaptığı 
konuşmada, kız öğrencilerin okuması-
nın toplumların kalkınması ve bireyle-
rin gelişimi üzerindeki etkisi üzerinde 
durdu. Cinsiyeti ne olursa olsun, kaliteli 
bir eğitim fırsatı için her çocuğa gerek-
li ortamın sağlanması gerektiğini dile 
getiren Rektör Prof. Dr. Demir,  uygun 
ortamın sağlanmasından sonra elde 
edilecek başarının öğrencilerin sıkı ça-
lışmasına bağlı olduğunu vurguladı. 
Alanında başarılı kadınları rol model 
almaları gerektiğini öğütleyen Rektör 
Prof. Dr. Demir, akademisyen-öğrenci buluşma-
ları kapsamında Dr. Ayten Canalp ve kadın aka-
demisyenleri kız öğrencilerle buluşturmaya ayrı 
bir önem atfettiklerini kaydetti. Turgut Özel Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin yıllara 
göre üniversite yerleştirme sonuçlarını da payla-
şan Rektör Prof. Dr. Demir, toplumda kız çocukla-
rının eğitim düzeyi yükseldikçe, ekonomik refah, 
sağlık ve genel yaşam kalitesinde de iyileşmeler 
görüldüğünü belirtti.

Dr. Ayten Canalp yaptığı konuşmada, günümüz 

şartlarının artık öğrenciler için daha çok imkân 
sunduğunu dile getirerek başarı için öncelikle he-
defin belirlenmesi ve hiçbir mazerete sığınılma-
ması gerektiğini vurguladı. Kız öğrencilerin oku-
masının ve başarılı olmasının toplumun geleceği 
için çok önemli olduğunu hatırlatan Dr. Canalp, 
çalışma, disiplin ve güvenin önemine dikkat çekti.

Etkinliğin sonunda Turgut Özal Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından Dr. Ay-
ten Canalp, Rektör Prof. Dr. İdris Demir ve İl Milli 
Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer’e çiçek takdim edildi.  
Program hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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ÜNIVERSITEMIZ ÖĞRENCILERINDEN 
KAN BAĞIŞINA DESTEK

Üniversitemiz öğrencileri, Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir’in “Haydi Kan Bağışına” çağ-
rısına kayıtsız kalmadı. Ramazan ayında 

kan stoklarının azalmasını önlemek ve kan bağışı-
nın hayati önemine dikkat çekmek amacıyla baş-
latılan kampanyaya öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.
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Rektör Prof. Dr. Demir, öğrencilerin kan bağışı-
na destek amacıyla gerçekleştirdiği etkinlik sıra-
sında yaptığı açıklamada, “Ramazan ayı başında 
Üniversite Senatosu olarak Kızılay’ın düşen kan 
stoklarını tekrar yükseltmek için kan vermiştik ve 
öğrencilerimize bir çağrıda bulunmuştuk. Bugün 
burada ciğerparelerimizin bu çağrıya yanıt verdik-
lerini görmek bizleri Üniversite yönetimi olarak 
son derece mutlu etti. Farklı fakülte ve yükseko-
kullarımızda öğrenim gören öğrencilerimiz bugün 
burada çok anlamlı bir destekte bulunarak örnek 
oldular. Sadece öğrencilerimiz değil, onların aile-
leri de kampanyaya destek oldu. Çağrımızın bu 
şekilde toplumsal tabana yayılarak farkındalık 
oluşturmasını ve öğrencilerimizde yüksek bir bi-
linç düzeyinin gelişmesini görmek bizler için ayrı-
ca gurur kaynağıdır” dedi. Rektör Prof. Dr. Demir, 
“Gençlerimizin farkındalık düzeylerinin yüksek 

olduğunu, toplumsal olaylara duyarlı olduklarını 
görmek ülkemizin geleceği açısından bizleri ayrı-
ca umutlandırıyor” diyerek öğrencilerin duyarlılı-
ğına dikkat çekti.

Kızılay Batman Şubesi tarafından Atatürk Parkı 
önüne konumlandırılan Kızılay Mobil Kan Bağış 
Aracında bağışta bulunan öğrenciler ise kan ba-
ğışının hayat kurtarmadaki önemine vurgu yapa-
rak, “Biz de kan bağışında bulunarak iyilik zinciri-
ne katkı sağlamak istedik” dediler.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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ÜNIVERSITEMIZDEN ÖĞRENCILERINDEN 
ANLAMLI TOPLUMSAL GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu öğrencileri, Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersi kapsamında anlamlı 

gönüllülük projelerine imza attı. Toplumsal Gö-
nüllülük Hizmetleri dersi kapsamında bir araya 
gelen öğrenciler, Kıbrıs Şehitleri İlkokulu, Şehit 
Şenay Aybüke Yalçın İl Halk Kütüphanesi ve Ge-
zici Kütüphane Aracıyla çeşitli sosyal sorumluluk 
etkinlikleri gerçekleştirdi.

İlk olarak Kıbrıs Şehitleri İlkokulu’nda çocuklar 
için neşeli bir ortam oluşturmak amacıyla giriş 
koridorundaki duvarlar renklendirildi. Öğrenciler 
duvarları çocukların ilgisini çekecek canlı renkler-
le boyadı. Son dokunuşlardaki detaylar ile etkin-
liklerini tamamlayan ekip, renkli duvarlar ile ço-

cukların mutlu olacağı bir alan hazırladı.
Bir diğer etkinlikte öğrenciler, Şehit Şenay Ay-

büke Yalçın İl Halk Kütüphanesinde gönüllü bir 
temizlik ve düzenleme çalışması gerçekleştirdi. 
Kütüphane raflarındaki kitapları düzenleyip, ço-
cuk bölümünde miniklerle birlikte okuma etkin-
liklerine katılan öğrenciler, okul öncesi çocuklara 
kütüphanenin önemini anlatarak kitap sevgisini 
aşılamaya çalıştı.

Etkinliklerin son durağı ise Kozluk ilçesinde 
bulunan Samanyolu İlkokulu oldu. Üniversitenin 
gönüllü öğrencileri, gezici kütüphane aracıyla köy 
okuluna giderek çocuklara yaşlarına uygun kitap-
lar dağıttı. Kitapların barkod işlemlerinde de yar-
dımcı olan öğrenciler, çocuklarla birlikte müzikli 
oyunlar oynayarak çocuklara keyifli anlar yaşattı.
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